г ф

-'Ж щ.

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17 октября 2018 г. № 152

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 17 мая 2018 г. № 48

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановлениеПравительстваРеспубликиДагестан от 17 мая

2018 г. № 48 «Вопросы Министерства по земельным и имущественным

отношениям Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 28 мая, № 0500201805280007)
следующие изменения:

а) абзац четвертый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«количество заместителей министра - 3 единицы, в том числе первый

заместитель министра и статс-секретарь - заместитель министра.».

б) структуру аппарата Министерства по земельным и имущественным

отношениям Республики Дагестан, утвержденную указанг^ым

постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.

седатель Правительства

Республики Дагестан А. Здунов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 17 октября 2018 г. № 152

СТРУКТУРА

аппарата Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

Министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

Первый заместитель

министра

1. Управление экономики

и проверок порядка

использования государ

ственного имущества

1.1. Отдел

экономическогоанализа

1.2. Отдел контроля

использования

государственного

имущества

Статс-секретарь -
заместитель министра

2. Управление правового обеспечения

и претензионно-исковой работы

2.1. Отдел правовой экспертизы

2.2. Судебно-правовойотдел

3. Управление учета и распоряжения

государственным имуществом

3.1. Отдел реестра государственного

имущества и контроля оформления

прав

3.2. Отдел по работе с

государственным имуществом^

Заместитель министра

4. Управление земельных

отношений

4.1 .Отдел управления

землями

4.2. Отдел распоряжения
земельными участками

^вигел

1РЛВЛЕИИЕ

Помощник,

советник

министра

5. Управление
государственной

службы, информа

тизации и документа-

ционного обеспечения

5.1. Отдел по вопросам

государственной

службы, кадров и по

работе с обращениями

граждан

5.2. Отдел

информатизациии

делопроизводства

6. Отдел бухгалтерского

учета и отчетности